
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve: 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

1. Malli objekt kontrate (briket pellet) duhet te jete mall i cili perdoret vetem per kaldajat. 

 

Specifikimi i Materialeve: 

Materiali për përpunimin e pelletit 
     * te briketohet nën presion pa mjete lidhëse shtesë (ngjitës)  

- Vlera kalorike                              5kë/kg 
- Pesha specifike                             1.25 kg/dm    
 - Lagështia                                     5-8 % 

 - Hiri                                             1 % 
 - Gjatesia                                       20-60mm 

 - Diametri                                     6 mm 
 -  Perberja                                     85 % dru ahu,15% dru bredhi 
 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 
Paketimi ne thase plastike  hermetike qe mban 15 kg.  

Ofertuesi duhet te disponoje nje flete analize te mostres se pelletit jo me shume 
se 3 muaj nga hapja e ofertave.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 



SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

Nr.  OBJEKTI   NJESIA  SASIA  

1 Lëndë djegëse për ngrohje - Pellet  kg.  464,544     

 

 

 

 

Afatet e lëvrimit:   

 

  Sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor,  
 

Muajt  Janar  Shkurt 01-15 

Mars  

16-31 

Mars 

Prill  Maj  Qershor  Korrik  Gusht  Shtator  Tetor  01 - 14 

Nëntor  

15-30 

Nëntor  

31 Dhjetor Totali në 

kg.  

Sasia 

e 

konsu

mimit  

81,080  73,280  39,36

0 

10,080  18,000 19,440 18,720  18,720  19,440  18,360  19,344  8,640 39,360 80,720 

464,544 

 

 

Nis nga data 01.01.2017 deri më 31.12.2017.  

 


